V článku IV. se mění znění bodu 1., a to následujícím způsobem: 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na 
realizaci díla v rozsahu této smlouvy. 

Celková cena díla bez DPH                                  791.500,- Kč 

Slovy: sedmset devadesát jedna tisíc pětset korun českých) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s.